בסיון ת"ו (אמצע יולי 1655), בימים שגבר גל הפליטים היהודים מפולין ומליטא, שברחו מן הפורענויות שהנחיתה עליהם הפלישה השוודית, אסרו הפרנסים על חברי הקהילה הספרדית ליטול טבק מיהודים פולנים כדי להריחו בבית הכנסת. לדעתם, בהתנהגות זו הם עוררו "טרוניה גדולה לא רק בקרב בני אומתנו אלא גם בקרב הגויים הנוכחים במקום, המתלחשים על דברים אלו ואחרים, שיש בהם משום חילול [שם] שמים". והנה דוגמה אחרונה, תקנה מב' בניסן תנ"ח (14 במרס 1698) שבה ביקשו ראשי הקהילה לשים קץ לאנדרלמוסיה שגורמים "אנשים הנוהגים לעמוד בשעה שכל הקהל הקדוש יושב והדבר מעורר טרוניה גדולה בין הזרים". עצם הדבר שפרנסים ורבנים מצאו לנכון לחזור ולקרוא את התקנות האלה קבל עם ועדה תקופה ארוכה מעיד כי את ערכי ה־*bom judesmo* לא הפנימה העדה כולה בנקל, ויותר משתקנות אלה משקפות את נורמות ההתנהגות שרווחו בין המתפללים הן מלמדות על האידאלים התרבותיים שהנחו את העילית החברתית שעמדה בראשם.